
Lygiai taip, kaip aklieji nemato, bus toki ų tarp 
Bažnyčios Romoje, kurie mato, bet atsisako pripažinti 
Tiesą 

2013 m. kovo 20 d., trečiadienis 19.15 val. 

Mano mylimoji dukra, Mano Nukryžiavimas yra pilnai 
išgyvenamas dar kartą ir kiekviena dalis yra jungiama į laiką, 
vedantį link Mano Antrojo Atėjimo. 

Tai, kad Mano Kūnas – Mano Bažnyčia – tiek daug metų 
kentė nuplakimą, vyko dėl piktosios dvasios veikimo, o 
dabar Mano Bažnyčios vadovybei yra dedamas Erškėčių 
Vainikas. 

Kai trečias erškėčio dyglys pervėrė Mano Dešinę Akį, Aš 
daugiau nebegalėjau Ja matyti. Tik kita Savo Akimi galėjau 
stebėti tą siaubingą skausmą, kurį patyrė Mano Motina. 
Dabar tas Erškėčių Vainikas sminga į Mano Bažnyčios 
Romoje Galvą, ir tik pusė jų sugebės paliudyti pranašų 
apreikštą Tiesą. Kita pusė bus apakinta ir jiems nepavyks 
pamatyti tų nuostolių, kurie yra daromi kiekvienai Mano 
Kūno – Mano Bažnyčios – daliai kiekvienoje pasaulio tautoje. 

Lygiai taip, kaip akli nemato, bus tokių tarp bažnyčios 
Romoje, kurie mato, bet atsisako pripažinti Tiesą. Kokia 
skausminga bus ta Tiesa, kad šiems Mano pašvęstiems 
tarnams bus paprasčiau pasirinkti lengvesnį kelią. Jie yra 
bailiai, ir todėl pasirinks išniekinimo kelią vietoj to, kad dėl 
Manęs paimtų savo kryžių. 



Taip pat bus tokių, kurie Mane myli ir tas skilimas 
nesutrukdys jiems vykdyti planą padedant Man gelbėti 
sielas nuo neabejotinos žūties. Šios drąsios, Ugnies 
Dvasios malone pripildytos sielos kovos, kad apsaugotų 
Mano Švenčiausiuosius Sakramentus. Tai yra dvasininkai, 
kurie maitins Mano kaimenę persekiojimo laikotarpiu. Šioms 
vargšėms sieloms bus suteiktos visos malonės, o jos, savo 
ruožtu, ves Mano likusią armiją prie Naujojo Dangaus ir 
Naujosios Žemės vartų. 

Norint priimti Dievo pranašų Žodį, reikia turėti daug drąsos. 
Tikrai nėra lengva klausytis pranašų Žodžių, kurie kerta į 
pačią sielos šerdį kaip dviašmenis kalavijas. Jų perspėjimus 
girdėti yra skaudu, bet ir saldu, dėl tų vaisių, kuriuos jie 
duoda. Kai Dievo Žodis yra duodamas kaip Dovana, jis siūlo 
išgelbėjimą. Griebkite Mano Šventą Žodį, nes Jis yra jūsų 
gelbėjimosi virvė. Jūs, Mano mylimi sekėjai, esate apsaugoti 
Gyvojo Dievo Antspaudu ir todėl niekada neturite bijoti.  

Jūsų priešai jus koneveiks, įžeidinės ir gali persekioti, bet Aš, 
Jėzus Kristus, eisiu kartu su jumis. Jūs, Mano nedaugelis 
išrinktųjų, atsiliepusių į Mano Kvietimą, per savo kentėjimus 
atpirksite didelę žmonijos dalį, žiūrint Mano Akimis. 

Aš laiminu jus. Aš duodu jums ramybę ir jėgą, kad 
galėtumėte sekti paskui Mane be baimės savo širdyse. 

Jūsų Jėzus 

 


